
Dz.U./S S187
27/09/2021
485961-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485961-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Reguły: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2021/S 187-485961

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA MICHAŁOWICE
Adres pocztowy: UL. Al. Powstańców Warszawy 1
Miejscowość: Reguły
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-816
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Łoziński, Marta Opłocka, Kinga Niedźwiecka-Reszczyk
E-mail: przetargi@michalowice.pl 
Tel.:  +48 223509168
Adresy internetowe:
Główny adres: www.michalowice.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.michalowice.pl/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup oprogramowania, wdrożenie e-usług oraz zakup urządzeń do zdalnego odczytu wody na potrzeby Gminy 
Michałowice
Numer referencyjny: ZP.271.1.37.2021

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@michalowice.pl
www.michalowice.pl
https://bip.michalowice.pl/zamowienia-publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S187
27/09/2021
485961-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup licencji i oprogramowania, wdrożenie i uruchomienie e-usług oraz zakup 
urządzeń do zdalnego odczytu wody (wodomierzy) i szkolenia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
32230000 Radiowa aparatura nadawcza z aparaturą odbiorczą
38421100 Wodomierze
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
72268000 Usługi dostawy oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo mazowieckie, powiat pruszkowski, Gmina Michałowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup licencji i oprogramowania, wdrożenie i uruchomienie e-usług oraz zakup 
urządzeń do zdalnego odczytu wody (wodomierzy) i szkolenia, tj.
1.1. Zakup (dostawa) urządzeń do zdalnego odczytu wody 1490 szt.
1.2. Budowa systemu - oprogramowanie 1 kpl.
1.3. Audyty i testy 1 kpl.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia – Opis 
Przedmiotu Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie Gwarancji i Asysty Technicznej (WGiA) / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Funkcjonalność systemu (FS) / Waga: 30
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie będzie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach projektu „Poprawa jakości 

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S187
27/09/2021
485961-2021-PL

3 / 5

świadczenia usług publicznych w formie elektronicznej w Gminie Michałowice”– nr projektu: RPMA.02.01.02-14-
e582/20.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Do pkt II.2.7 . Szczegółowo terminy wykonania umowy a także wykonania poszczególnych etapów zamówienia 
zostały określone w OPZ pkt. 1.2:

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający odstępuje od konkretyzacji tego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od konkretyzacji tego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne zapewniające należyte wykonanie 
zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej jedno 
zamówienie o wartości co najmniej 400 000 zł netto (czterysta tysięcy złotych) – którego przedmiotem było:
- wdrożenie platformy usług publicznych zintegrowanej z ePUAP w ramach której uruchomione zostały min. 2 e-
usługi na minimum 4 poziomie dojrzałości dotyczące gospodarki wodnej i kanalizacyjnej;
- dostawa min. 500 szt. urządzeń do pomiaru zdalnego zużycia wody (liczniki).
Szczegółowe wymagania zgodnie z dokumentami zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie 10 000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy zł), 
przed upływem terminu składania ofert.
Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie nin. zamówienia publicznego na 
warunkach określonych we wzorze, stanowiącym załącznik nr 3 do specyfikacji.
Przed podpisaniem umowy Zamawiający będzie żądać od Wykonawcy, wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie – brutto.
Na podstawie art. 95 PZP Zamawiający określa wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę 
na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności związane z wdrożeniem oprogramowania.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/10/2021

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S187
27/09/2021
485961-2021-PL

4 / 5

Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/10/2021
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Niepubliczne otwarcie ofert nastąpi w dniu wskazanym powyżej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Szczegółowe informacje dotyczące w szczególności składania ofert, warunków udziału w 
postępowaniu,zasad prowadzenia komunikacji elektronicznej znajdują się w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S187
27/09/2021
485961-2021-PL

5 / 5

Zgodnie z treścią art. 515 Pzp odwołanie wnosi się:
1. w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
Szczegółowe informacje zamieszczono w SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224588701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2021

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

